Tridelicet. ista dictio non solū est declarativa sed etiam restrictiva. ut no. glo. et bar. in. l. i. ff. ad. l. acquill. et de fun. instruc. l. q. situm. s. penit. Contrarium non. glo. in. l. i. s. cu. ita. x. fi. de le. ii.

Tridas. violētia quodam est cōpulsiva. quodam inquietativa. quodam ablativa. quodam turbativa. et quodam expulsiva ut no. ff. q. me. cau. l. s. in glo. fi. et l. extat. Sed et alia vis regit quod appella est punitive non expulsiva cum quod potest currere. no. glo. i. l. i. s. penit. de vi et vi ar. sed cum expulsiva non occurrit merito. no. glo. in. d. l. s. q. me. cau. et vide tex. in. l. iii. s. si quis autem. vero. pindet. ff. de vi et vi ar.

Tridispositio. videtur s. in. x. archieps.

Tridicet dictio importat quod est vel fieri. licet vix sit vel fiat. tex. est in. c. ii. d. cognita. spuma. li. vij.

Tridio facta ex falsa causa. suata tamen forma iuris valet et tenet. sed probata falsitate certe revocari et annullari debet. ubi autem fit unio non allegata aliquam causam. tunc est ipso iure nulla. notandum. Ro. 2 clu. lvij. Tredicemus intelligere quod unio fit per inferiorum a papae. sed si papae illam facit ex falsa causa ei perpetratem suggesta. est ipso iure nulla. quod ois a papae surrepticia est ipso iure nulla. ut no. io. an. de fi. ps. c. ii. li. vij. in nouella Secunda si gratia unionis proprio motu facta est per causam. si motu proprio. Sed et si per inferiorum motu proprio fieret unio ex falsa causa allegata necessitate ecclie quod tamen non suberat. dicendum est ea esse nullam tantum in causa illicito factam. sum coem opere. bar. in. c. i. d. resti. in. inte. quam opere approbatio. an. in. c. i. d. filii. psby. li. vij. et do. anth. in. c. tua. de hisque fili. a prela. nisi causa quod licet existet erat falsa. tamen apparenter. i. communis opinione partium erat vera. quod casu valet alienatio et unio mero iure licet rescindi posset. ut no. singula riter anth. e. ti. cu. applica. x. venio ad glo. Et isto modo potest decisio rote saluari et opere. io. xij. q. ii. in summa. vide plenissime per oldram. in consiliis. super rubrica de re. eccle. non alie.

Et vide omnino egi. de belleme. 2 clu. ccclxij. qui dicit auditores novos tenuisse quod unio facta ex causa est ipso iure nulla. Sed et auditores antiqui tenuerunt contrarium. et videtur supra vero episcopus. s. episcopus potest parochalem. et supra verbo legatus. et in verbo prescriptio.

Unio sicut pot fieri mense epali vel abbatiali de rectoria prochial ecclie ita et multo fortius de perpetua vicaria prochialis ecclie: no. Ro. conclu. cclxiiij.